岡山県公安委員会告示第 号

75

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年6月2日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ｅＧＯＤＺＩＬＬＡ７Ｍ５ 株式会社ニューギン ５１０１９４
公示の日（令和7年6月2
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・座頭市物語Ｎ２－Ｋ 株式会社ニューギン

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 ｅ女神のカフェテラスＪＬＺ 株式会社ＪＦＪ

公示の日（令和7年6月2
日）から３年間

５１０２８７
公示の日（令和7年6月2
日）から３年間

５Ｐ０１５９

５Ｐ０４５３
公示の日（令和7年6月2
日）から３年間

５１０２８９
公示の日（令和7年6月2
日）から３年間

５Ｐ０２８８
公示の日（令和7年6月2
日）から３年間

5
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ｅ真・一騎当千～軍神覚醒～ＡＭ－ＴＳ 株式会社ディ・ライト

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバー戦姫絶唱シンフォギア４ＡＲ 株式会社三共

6
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ｅ真・一騎当千～軍神覚醒～ＬＴＭ－ＪＨ 株式会社ディ・ライト

岡山県公安委員会告示第 号

79

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年6月9日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

回胴式遊技機 ＬＢ／クレアの秘宝伝ボーナストリガーＶＥＲ．／Ａ２ 株式会社大都技研 ５３００５７
公示の日（令和7年6月9日）
から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年6月9日）
から３年間

3

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｌドルアーガの塔ＺＡ 株式会社ミズホ ５Ｓ０４０５
公示の日（令和7年6月9日）
から３年間

2
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社レオスター
（代表取締役　前田　邦宏）

回胴式遊技機 Ｌ新鬼武者３ＳＡ 株式会社レオスター ５Ｓ０５０７

4

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／ドルアーガの塔／ＺＵ 株式会社ミズホ
公示の日（令和7年6月9日）
から３年間

４Ｓ１１４３

岡山県公安委員会告示第 号

５Ｓ０２５９
公示の日（令和7年6月23
日）から３年間

7
埼玉県北足立郡伊奈町西小針六丁目９０番地
　　　株式会社ゼクロスクリエイティブ
（代表取締役　甲斐　康伸）

回胴式遊技機 ＬバーニングエクスプレスＺＮ 株式会社ゼクロスクリエイティブ

6

東京都品川区西品川一丁目１番１号
　　　住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　　　株式会社銀座
（代表取締役　藤島　久香）

ぱちんこ遊技機 Ｐ頭文字Ｄ２ＧＣＰＣ 株式会社銀座

5
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ豊丸のとあるパチンコにしみけん参戦ＡＺ４ 豊丸産業株式会社

86

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年6月23日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世１４Ｌ０ＹＵ１ 株式会社アムテックス ５Ｐ０２８２
公示の日（令和7年6月23
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年6月23
日）から３年間

3
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機
ＰＡアズールレーンTHE ANIMATION～異次元トリガー７９
Ｖｅｒ．～Ｍ２

株式会社オッケー． ４Ｐ０８１３
公示の日（令和7年6月23
日）から３年間

2
名古屋市天白区中砂町１８５番地
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

回胴式遊技機 ＬアズールレーンTHE ANIMATION ＫＮ 京楽産業．株式会社 ５Ｓ０３１７

4
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ少女歌劇レヴュースタァライトＶ３ 豊丸産業株式会社
公示の日（令和7年6月23
日）から３年間

５１００４１

５Ｐ０４７５
公示の日（令和7年6月23
日）から３年間

４Ｐ１２８６
公示の日（令和7年6月23
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

90

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年6月30日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ＰＬＴゴッドイーター１９９ＶＥＲ－ＡＲＢ 株式会社サンセイアールアンドディ ５１００８６
公示の日（令和7年6月30
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年6月30
日）から３年間

2
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰシャカＲＵＳＨ　ＺＤ マルホン工業株式会社 ５Ｐ０５４５